Mit einem Vorschub von 530mm Voller Freihub bis 1.520mmWo andere Deichselstapler
beim E-1330GS, bzw. 580mm beim nicht hinkommen Der E-1345GS ist überdies auch mit
E-1345GS kann der Hubmast direkt
einem Triplexmast und einem Voll-Die Schubmast-Deichselstapler an das Regal herangefahren
freihub von 1.520mm bei einer Bau-E-1330GS und E-1345GS erreichen   werden. So können Sie auch Waren
höhe von 2.096mm ausgerüstet. dank ihres Vorschubs Lagerorte, wo aus Regalen entnehmen, die unten
z.B. ein Unterfahren fast nicht verstellt oder verschlossen sind. Dadurch ist auch der Einsatz in
möglich ist. normalhohen Räumen einfach

Typenzeichen des Herstellers
1.2 E-1330GS
Manufacturer`s type designation
1.2E-1345GS
Antrieb Elektro, Diesel, Benzin, Treibgas, Netzelektro
1.3 Elektro / Electric Elektro / Electric
Drive: electric (battery or mains), diesel, petrol, fuel gas
1.3
Bedienung Hand, Geh, Stand, Sitz, Kommissionierer
1.4 Geh, Stand / Pedestrian, standing Geh, Stand / Pedestrian, standing
Operator type: hand, pedestrian, standing, seated, order-picker
1.4
Tragfähigkeit / Last
1.5 Q (t) 1.3
Load capacity/rated load
1.51.3
Lastschwerpunktabstand
1.6 c (mm) 600
Load centre distance
1.6600
Lastabstand
1.8 x (mm) 388
Load distance, centre of drive axle to fork
1.8378
Radstand
1.9 y (mm) 1255
Wheelbase
1.91355
G
e
w
ic
h
t
W
e
ig
h
t
Eigengewicht
2.1 kg 2040
Service weight
2.12460
Achslast mit Last vorn/hinten
2.2 kg 1580/1740
Axle loading, laden front/rear
2.21770/1990
Achslast ohne Last vorn/hinten
2.3 kg 1495/525
Axle loading, unladen front/reat
2.31820/640